পরীক্ষা নিয়ন্ত্রকের দপ্তর

১৪/৬-১৪/২৩, পল্লবী, মিরপুর-১২, ঢাকা-১২১৬

ফোন- +৮৮-০২-৫৮০৫১০০৭, ফ্যাক্স- +৮৮-০২-৫৮০৫১০১০

ই-মেইল: [conex@bsmrmu.edu.bd](mailto:conex@bsmrmu.edu.bd), ওয়েব: [www.bsmrmu.edu.bd](http://www.bsmrmu.edu.bd)

স্মারক নং বিএসএমআরএমইউ/পঃ নিঃ-৫১২/২১/৬০৩

তারিখ: ১৫ শ্রাবণ ১৪২৮
৩০ জুলাই ২০২১

### অনলাইন পরীক্ষায় পরীক্ষার্থীর প্রতি নির্দেশাবলি:

ক। প্রশ্নপত্র প্রাপ্তির পর প্রত্যেক শিক্ষার্থীকে A4 সাইজের সাদা কাগজে কালো কালির বল পয়েন্ট কলমের মাধ্যমে প্রশ্নপত্রের উত্তর (ডায়াগ্রামসহ) প্রদান করিতে হইবে।